2021 年９月吉日

お客様各位

シナネン株式会社

環境エネルギー事業本部

住宅プロダクツ営業部

開発営業チーム

弊社商品（一部）の色変更に関するお知らせ

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、この度長年に亘りご愛顧頂いております洗濯機防水パン（品番：ESB-7861）につきまして、

お客様のご要望により、下記の通り商品色を変更させていただくことになりました。

これまでのご愛顧に深謝申し上げますとともに、変更によりご迷惑お掛けいたしますことをお詫び申

し上げます。何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

 変更前の商品 変更後の商品

品 番 ESB-7861I ESB-7861SNW

商 品 色 アイボリー色 スノーホワイト色

定 価 11,000 円（排水トラップ込） 12,500 円（排水トラップ込）

サ イ ズ 782×610×60 782×610×60

時 期
2021 年 9 月製造終了

※ 在庫が無くなり次第終売
2021 年 9 月 15 日販売開始

※ 上記の色見本はイメージです。実際の色とは異なる場合がございますのでご了承ください。

以上

〇 問い合せ先：シナネン株式会社 住宅プロダクツ営業部 開発営業チーム TEL：03-6478-7890